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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNDE AKADEMİK YIL BAŞLADI

Çankaya Üniversitesi 2018-2019 Akademik Yılı Açılış Töreni, 26 Eylül Çarşamba günü saat 
10.00’da Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Açılış töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu’nun konuşması ile başladı. Törende Bahçeşehir Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Türker Kılıç, “Beyin Araştırmaları Yaşam Hakkında Bildiklerimizi 
Nasıl Değiştirmekte” isimli açılış dersini verdi. Konuşmasında, bağlantısal bütünsellik üzerinde 
durarak 2030 yılına kadar bilgi ve beceri değerlerinin değişeceğine vurgu yapan Kılıç, artık çok 
çalışmanın değil; iyi ve yaratıcı olmanın ön plânda olacağını söyledi. Tören, Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sıtkı Alp’in konuşması ardından 10. ve 20. yılını dolduran akademik ve idari personele 
plaket takdim edilmesi ile son buldu.
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

FİNANSIN BİLİŞİM 
SEKTÖRÜNDEKİ YERİ
Çankaya Üniversitesi Bankacılık ve Finans Topluluğu, Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da “Finansın Bilişim Sektöründeki Yeri” isimli 
konferans düzenledi. 15 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirilen
konferansı, Onedio Bilişim Yazılım Medya Teknoloji A.Ş’den Umut 
Çalkavur verdi. 

Hohai Üniversitesi ile ortak projeler geliştirilecek
Uluslararasılaşma hedefiyle dikkat çeken Çankaya Üniversitesi, yurt dışındaki önemli üniversiteler ile 
işbirlikleri geliştiriyor. Çankaya Üniversitesi Dış İlişkiler ve Erasmus Şube Müdürlüğü’nün girişimiyle, Çin Halk 
Cumhuriyeti’nin önde gelen devlet üniversitelerinden Hohai Üniversitesi ile işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol ile iki üniversite arasında araştırma ve eğitim alanlarında bilgi ve tecrübe paylaşımına aracılık edilecek, 
bu sayede ortak projeler geliştirilmesine ve yürütülmesine olanak sağlanacak.

Çankaya Üniversitesi Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı, ‘Mezunlar Buluşması 2018’ etkinliğine ev sahipliği 
yaptı. 7 Ekim Pazar günü, Merkez Kampüs Çim Alan’da 
gerçekleştirilen buluşmaya, farklı bölümlerde eğitim 
gören mezunlar katıldı. Aileleriyle birlikte Çim 
Alan’da güzel havanın tadını çıkaran mezunlar, Çankaya 
Üniversitesi Hatırası afişinin önünde poz verdi. Mezun 
çocukları da kendileri için kurulan şişme oyun alanında 
doyasıya eğlendi. Yaklaşık 500 kişinin katıldığı
etkinlikte misafirlere, artık gelenekselleşen ‘Gobitte 
Döner’ ikram edildi. Elektronik tombala oyunu ile 
sayısız hediyenin dağıtıldığı etkinlikte, 5., 10. ve 15. yılını tamamlayan mezunlara madalyaları verildi.
Mezunlar Buluşması’na, Üniversite üst düzey yönetimi, dekanlar, bölüm başkanları, akademik ve idari 
personel de katıldı. Çekiliş ile hediye kazanan mezunlara, hediyelerini akademisyenler verdi. Pal FM’in müzik 
yayınıyla renklenen etkinliğin sonunda mezunlar, gelecek yıl yeniden bir araya gelmek için sözleşti. 

SITKI ALP’E ‘ONUR ÖDÜLÜ’
Erzurum Dernekler Federasyonu’nun düzenlediği 6. Erzurum Günleri’nin Açılış Töreni’nde Arı Okulları ve 
Çankaya Üniversitesi kurucusu Sıtkı Alp’e ‘Onur Ödülü’ verildi

Arı Okullarının ve Çankaya Üniversitesinin kurucusu Sıtkı Alp, yarım asırdır Türk millî eğitimine verdiği üstün 
hizmetlerden dolayı Erzurum Dernekler Federasyonu (ERDEF) tarafından düzenlenen 6. Erzurum Günleri’nde 
‘Onur Ödülü’ne layık görüldü. Atatürk Kültür Merkezi’nde 11-14 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen ‘6. 
Erzurum Günleri’nin Açılış Töreni’ne; Eski Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Erzurum eski Valisi Seyfettin 
Azizoğlu, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, milletvekilleri, bürokratlar ve Erzurumlular 

“DOĞUP BÜYÜDÜĞÜM ŞEHRE DESTEĞİM HER ZAMAN SÜRECEK”
Eğitim neferi Sıtkı Alp’e ödülünü Eski Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Erzurum eski Valisi Seyfettin Azizoğ-
lu ve Erzurum Dernekleri Federasyonu Başkanı Ferudun Önal verdi. “Eğitime %100 Destek Kampanyası” 
kapsamında Ankara’da ve Erzurum’da yaptırdığı çok sayıda okul ve yurdu devlete bağışlayan, eğitimden kazan-
dığını eğitime harcayan Alp, “Şu an çok heyecanlıyım. Ben yokluklar içinde yatılı okuyarak, bugüne geldim. 
Çoğu zaman dönüp Erzurum’a bakıyorum. Bir ihtiyaç olduğu zaman elimden geldiği kadar yardımcı olmaya 
çalışıyorum. Benim gibi; Erzurum dışında çalışmış, meslek edinmiş, belli bir seviyeye gelmiş Dadaşlar da dönüp 
Erzurum’a bakmalı. Çünkü Erzurum’da doğduk, büyüdük, ekmeğini yedik, suyunu içtik, havasını teneffüs ettik” 
dedi.  Açılış töreninin ardından protokol, Atatürk Kültür Merkezi içinde ve dışında kurulan stantları gezdi. 
Çankaya Üniversitesinin ve Arı Okullarının da stant açtığı etkinlikte, yöresel ürünler, ziyaretçilerin ilgisine 

MEZUNLAR ÇANKAYA’DA BULUŞTU



SITKI ALP, ÇİN VE İSTANBUL’DAN MADALYA 
İLE DÖNEN AKADEMİSYENLERİ TEBRİK ETTİ
Çankaya Üniversitesi akademisyenleri, tıp ve telekomünikasyon alanlarında geliştirdikleri çalışmalarıyla, tarihe 
geçti. Türkiye’den sadece iki üniversitenin ödül alabildiği Çin’in Foshan ilinde 13-15 Eylül tarihlerinde 
düzenlenen “10. Uluslararası Buluş Sergisi ve 3. Dünya Buluş ve İnovasyon Forumu”nda Çankaya Üniversitesi 
akademisyenlerinin başvuru yaptığı patent projeleri, gümüş madalya aldı. Üniversitemiz bu ödülle yetinmeyip, 
aynı zamanda İstanbul’da 27-29 Eylül 2018 tarihinde düzenlenen “3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı”nda da 
altın ve bronz madalya alma gururunu yaşadı. Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Üniversitemize 
yaşattıkları bu büyük gurur vesilesiyle akademisyenleri tebrik etti.

Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Erdoğan Sedat Alp, 
Rektör Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş ile Prof. Dr. Hüseyin Selçuk 
Geçim, Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Tankut Aslantaş, “10. Uluslararası Buluş Sergisi ve 3. Dünya Buluş 
ve İnovasyon Forumu” ile “3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı”nda altın, gümüş ve bronz madalya kazanan 
Çankaya Üniversitesi akademisyenleri ile bir araya geldi.

Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü
öğretim üyesi, Doç. Dr. Orhan Gazi, Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi, Dr. Öğr. Üyesi Ender Yıldırım 
ve Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi, Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Arpali’ye madalyalarını takdim
ederek şöyle konuştu: “Üniversite olarak bilime önem veriyoruz. Bilim; sorgulamayı, daha önce sorulmamış 
soruları sormayı ve bu soruların 
cevaplarını bilimsel yöntemlerle 
elde etmeyi içermektedir. 
Akademisyenlerin bilimsel çalışma 
yapmalarını, ülkemize ve insanlığa 
faydalı projeler geliştirmelerini 
önemsiyoruz. Bu nedenle 
Üniversite olarak bilimsel 
çalışmalara her türlü desteği 
sağlıyoruz. Hem Çin’de hem de 
İstanbul’daki fuarda madalya
kazanarak bizleri gururlandıran
akademisyenlerimizi üstün 
başarıları sayesinde kutluyor, 
çalışmalarının devamını diliyorum.” 

Tüm Sınırların Ötesi: Uluslararası Mimarlık, 
Planlama ve Tasarım Sürdürülebilirliği Kongresi

İkili işbirlikleri için adım atıldı

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
uluslararası bir kongreye ev sahipliği yaptı. Dünyanın dört bir yanından alanında uzman 
akademisyenlerin ve uzmanların katıldığı “Beyond All Limits 2018: International Congress 
on Sustainability in Architecture, Planning and Design” isimli konferans, 17-18-19 Ekim 2018 
tarihinde gerçekleşti.     

Bilimsel değişimden yararlanma şansına sahip oldular
Kongrenin açılış konuşmalarını, Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş, Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Harun Batırbaygil, Dr. Öğr. Üyesi Timuçin Harputlugil, Prof. Dr. Zühal 
Özcan, Claudio Gamberdella, Antonella Violano, Carlo Vezzoli, Luigi Maffei ve Pieter De Wilde yaptı. 
Dünya çapında kültürel ve yaratıcı endüstrilerin geleceğini şekillendirmeye odaklı gerçekleştirilen kongrede, 
katılımcılar bilimsel değişimden yararlanma şansına sahip oldu. 

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin düzenlediği Beyond All Limits kongresi kapsamında Türkiye’ye 
gelen yabancı üniversite temsilcileri ile ikili işbirlikleri ve ortak programlar geliştirilmesine yönelik toplantı 
düzenlendi. Toplantıya, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Harun Baturbaygil, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Zerrin Ezgi Kahraman, Dr. Öğr. Üyesi Timuçin Harputlugil, Doç. Dr. Fatma Gül Öztürk, Dr. Öğr. 
Üyesi Suna Senem Özdemir, 
Prof. Dr. Ali Türel, Dış 
İlişkiler ve Erasmus Şube 
Müdürü Yöntem Öskiper 
ile Cladio Gambardella, 
Carlo Vezzoli ve Luigi Maf-
fei katıldı. Dekan Prof. Dr. 
Mehmet Harun Batırbaygil, 
toplantı sonrası yabancı 
konuklara çeşitli hediyeler 
vererek, teşekkürlerini iletti. 



Öğrenci toplulukları faaliyetleri ile ilgili geçlere bilgi verdi
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, 10 Ekim 2018 tarihinde öğrenci topluluklarına 
yönelik Merkez Kampüs Mavi Salon’da bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Topluluklar, 22-
23 Ekim tarihlerinde ise Merkez Kampüs Ortak Alan’da Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri 
etkinliği düzenledi. Topluluklar, iki gün boyunca Ortak Alan’da çalışmalarıyla ilgili gençlere 
bilgi verdi. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik En-
stitüsü bünyesinde bulunan University Ranking by 
Academic Performance (URAP) Araştırma 
Laboratuvarı, Türkiye’deki üniversitelerin 2018-2019 
sıralama sonuçlarını açıkladı. Çankaya Üniversitesi, URAP-
2018, ‘‘Vakıf Üniversiteleri Genel Sıralaması’’nda 6. sıraya 
yükseldi. Çankaya Üniversitesi, ‘‘Tıp Fakültesi Olmayan 
Tüm Devlet - Vakıf Üniversiteleri Genel Sıralaması’’nda da 
önemli bir başarı göstererek 11. sıraya yerleşti.

Teknoloji Transfer Ofisi, şirketleşmek isteyen teknoloji odaklı, iş fikri olan girişimci adayları için ‘‘BeeJet 
Hızlandırma Programı’’ açıyor. Program kapsamında uzman bir mentörle eşleştirilen girişimcilerden, iş 
fikirlerini doğrulamaları ve yatırımcı sunumuna hazır hale getirmeleri amaçlanıyor. Yaklaşık dört hafta süren 
program sonunda akademisyenlerden, uzmanlardan ve yatırımcılardan oluşan jüri tarafından girişimcilerin iş 
plânları değerlendirilecek. 

Çankaya Üniversitesi, URAP-2018 Vakıf 
Üniversiteleri Arasında 6. sıraya yükseldi

Teknoloji Transfer Ofisi BeeJet
Hızlandırma Programı açtı

Çankaya Üniversitesi ile FİKSSAN Savunma ve 
Havacılık San. ve Tic. A.Ş. arasında 17 Ekim 2018 
tarihinde ‘‘İşbirliği Çerçeve Protokolü’’ imzalandı. 
Üniversite Sanayi İşbirliğinin geliştirilmesinin 
amaçlandığı protokol ile aynı zamanda Çankaya 
Üniversitesi öğrencilerine staj ve bitirme projeleri 
yürütebilme imkânı sağlanması plânlanıyor.

‘‘Üniversite Sanayi İşbirliği’’ Geliştirilecek Erasmus+  Projesine Destek
Çankaya Üniversitesinin proje yürütücüsü 
olarak yer aldığı Erasmus+  Programı
Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar Faaliyeti 
kapsamında sunulan “Industry 4.0 
Competences for SMEs – Awareness Raising 
Tools” isimli proje başarılı bulunarak destek 
almaya hak kazandı. Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Doç. Dr. 
Hakan Maraş, Doç. Dr. Reza Hassanpour, 
Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir, Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Saran’ın 2 yıl sürecek projesi Finlandi-
ya, İtalya, İspanya, İsviçre proje ortaklarıyla 
birlikte gerçekleştirilecek.

Çankaya 6’da 6 yaptı 
Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi (TKBL) 2018-2019 Sezonu’nda 6. hafta maçları tamamlandı. Çankaya 
Üniversitesi Spor Kulübü, 6’da 6 yaparak basketboldaki ‘iddiasını’ sürdürdü. İlk maçta Nesibe Aydın Spor 
Kulübü’nü kendi evinde 60-91 yenerek sezonun ilk maçına farklı bir galibiyet ile başlayan takımımız, 2. hafta 
müsabakasında Elazığ İl Özel İdaresi’ni de 83-73 yendi.

Galip ayrıldı
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü, 3. hafta karşılaşmasında Mardin Büyükşehir Belediye ile karşı karşıya geldi. 
Takımımız, maçı 60-69 kazanan taraf oldu. Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 4. hafta müsabakasında takımımız, ligin 
güçlü ekiplerinden Edremit Belediyesi Güre Spor Kulübü ile Balgat Kampüs Olimpik Spor Salonu’nda karşılaştı. 
Ekibimiz, sahadan 78-54 galip ayrıldı. 5. hafta karşılaşmasında Bursa Büyükşehir Belediyesini 70-80 yenen 
takımımız, 6. hafta müsabakasında Mersin Üniversitesini 69-53 mağlup ederek büyük başarı gösterdi.   


